
BIEDRĪBA „LATVIJAS DARTS ORGANIZĀCIJA” 

Reģ. Nr. 40008105401 

Ikšķiles iea 5-62, Rīga, LV 1057 

 

Valdes sēdes protokols Nr. 23/3 

 

 
Vieta: Skype sanāksme internetā 

    

Datums: 2023.gada 24. maijs 

Sēdē piedalās: 

Žanis Buklovskis, valdes priekšsēdētājs; 

Reno Roga, valdes loceklis; 

Kristīne Zaķīte, valdes locekle; 

Vita Grebska, valdes locekle; 

Jurijs Botvinko, valdes loceklis 

 

Sēdi vada: Žanis Buklovskis 

Protokolē: Žanis Buklovskis 

 

Sēdi sāk plkst. 20.00, beidz plkst. 21.00 

 

Sēdes darba kārtība: 

1) Statūtu izmaiņas; 

2) Valdes sēžu grafiks; 

3) Latvijas jauniešu (U-18) izlases kandidāti; 

4) Latvijas jauniešu (U-18) izlases budžets; 

5) Citi jautājumi. 

 

Sēdes gaita: 

1) Informācijas iesniegšana Uzņēmumu Reģistrā 

Sēdes dalībnieki vienojas uzticēt Jurijam Botvinko noorganizēt dokumentu 

iesniegšanu LR Uzņēmumu Reģistrā par izmaiņām valdes sastāvā, kā arī iesniegt 

statūtu jauno redakciju saskaņā ar biedru sapulcē nolemto par valdes sastāva 

paplašināšanu. Pēc atbildes saņemšanas Jurijam Botvinko jāsniedz aktuālā 

informācija LSFP, bet Žanim Buklovskim jāiesniedz informācija WDF un citām 

sadarbības organizācijām. 

 

2) Valdes sēžu grafiks 

Sēdes dalībnieki vienojas, ka plānotas valdes sēdes tiks aizvadītas pirmdienās ik pēc 

četrām nedēļām. Par papildus valdes sēdēm tiks lemts atsevišķi. Sākotnējā posmā 

sapulces tiks aizvadītas biežāk. 

 

3) Latvijas jauniešu (U-18) izlases kandidāti 

Latvijas jauniešu (U-18) izlases menedžeris informē par izlases kandidātu 

sagatavošanās posmu un kandidātu rezultātiem. Menedžeris informē par lēmumu no 

izlases kandidātiem atskaitīt Robertu Buļko.  

 



3.1.Sēdes vadītājs aicina balsot par kandidāta atskaitīšanu 

3.1.1. Balsojums – PAR – 4 (četri), PRET – 1 (viens), ATTURAS – 0 (nulle) 

3.1.2. Nolemts – No 2023. gada Latvijas jauniešu (U-18) izlases kandidātiem 

atskaitīt Robertu Buļko 

 

4) Latvijas jauniešu (U-18) izlases budžets 

Latvijas jauniešu (U-18) izlases kopējais budžets sastāda 5458,69 eiro. No tiem 

spēlētāju vecāku līdzfinansējuma apjoms sastāda 2131,64 eiro jeb 532,91 eiro par 

katru spēlētāju un LDO finansējuma daļa sastāda 3327,05 eiro. Spēlētāju vecāku 

līdzfinansējuma daļa tiks samazināta par jauniešu izlasei saziedotajiem līdzekļiem. 

Līdz šim saziedoti 1455 eiro. 

 

4.1.Sēdes vadītājs aicina apstiprināt Latvijas jauniešu (U-18) izlases budžetu 

4.1.1. Balsojums – PAR – 5 (pieci), PRET – 0 (nulle), ATTURAS – 0 (nulle) 

4.1.2. Nolemts –2023. gada Latvijas jauniešu (U-18) izlases budžets 

apstiprināts  

 

5) Citi jautājumi 

Sēdes dalībnieki vienojas nākamo valdes sēdi noorganizēt 29. maijā no 20:00 līdz 

21:00. 

 

 

 

Sapulces vadītājs un protokolists _______________ Žanis Buklovskis 

 

 

Valdes locekļi: _______________ Reno Roga 

 

_______________ Jurijs Botvinko 

 

_______________ Kristīne Zaķīte 

 

_______________ Vita Grebska 

 


